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BLUTANALYSEN

Blutbild, groR3

Elektrolyte
Natrium, Kalium, Calcium

GPT (ALT)

GOT (AST)

Gamma-GT

Kreatinin (GFR)

CRP

TSH basal

Cortisol basal

Serotonin

Tryptophan

Melatonin

R-HCG (Schwangerschaftstest)
Vitamin D3 (25-OH)
Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12 + Folsaure
HIV-1/2 AK-Ag-Serologie
Lues/Syphilis Suchtest

Medikamentenspiegel im Serum
(Preis abhangig von Subsanz)

URINANALYSEN
Urinstatus
Urinsediment
Albumin

+ Kreatinin

Drogenscreening
(Amphetamine/Metamphetamine,
Benzodiazepine, Cannabinoide, Kokain,
Opiate, Methadon)

538 €

6,70 €

2,68 €

2,68 €

2,68 €

2,68 €

13,41 €

16,76 €

16,76 €

38,20 €

38,20 €

50,28 €

16,76 €

32,18 €

38,20 €

38,20 €

38,20 €

16,76 €

20,11 €

23,46 €

2,35 €

4,69 €

10,05 €

2,68 €

100,56 €

Bitte beachten: Eine Laboranalyse kann keinen
Arztbesuch ersetzen. Bei gesundheitlichen Be-
schwerden wenden Sie sich an lhren Hausarzt.
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